
Klíč pro stanovení počtu hlasů delegáta na konferenci ČSGA 
 
Konference ČSGA dne 14.2.2022 schválila v souladu s článkem VII. Stanov ČSGA: 
 

1. Na konferenci ČSGA zastupuje každý klub ČGF, jehož členové jsou členy 
ČSGA, jeden delegát. 

2. Počet hlasů delegáta klubu se rovná počtu registrovaných členů ČSGA 
s domovským členstvím v příslušném klubu k 31. 12. roku předcházejícího 
konferenci. 

3. Delegátem může být pouze člen klubu ČGF, který měl k 31. 12. roku 
předcházejícího konferenci platné členství v ČSGA. 

4. Počty hlasů delegátů na následné konferenci zveřejní ČSGA na www.csga.cz 
vždy v lednu příslušného roku. 

5. Tento klíč platí pro následující konference ČSGA až do doby, kdy konference stanoví 
klíč nový.  

 
 

 
 
 
 


